
UCHWAŁA Nr 725 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem nieruchomości będącej
własnością Powiatu Niżańskiego

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r.
poz. 121 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Realizując postanowienia  § 7 ust. 4 i 6 uchwały Nr XXIV/120/2016 Rady Powiatu
Niżańskiego z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania
mieniem Powiatu Niżańskiego, wyraża zgodę na oddanie w najem na okres od dnia
1 listopada 2018 r. do dnia 31 października 2019 r. lokalu biurowego o powierzchni
66,95 m² położonego w budynku Starostwa Powiatowego w Nisku przy ul. 3-go
Maja 32 C dla potrzeb Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nisku.

2. Stawka czynszu miesięcznego na 2018 rok wynosi 6,49 zł/m² zgodnie z uchwałą
Nr 588/2017 Zarządu Powiatu Niżańskiego z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie
ustalenia  minimalnych  stawek  czynszu  za  dzierżawę  gruntów  i  najem  lokali
użytkowych  stanowiących  własność  Powiatu  Niżańskiego  i  powiatowych  osób
prawnych.  Przez  cały  okres  trwania  umowy obowiązywać  będą  stawki  czynszu
ustalone aktualną uchwałą  Zarządu Powiatu Niżańskiego.  Do ustalonych stawek
doliczany będzie obowiązujący podatek VAT.

3. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem podaje się do publicznej
wiadomości  zgodnie  z  art.  35  ust.  1  i  2  w/w  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami.

4. Szczegółowe  dane  dotyczące  powyższego  lokalu  biurowego  zawiera  załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Mieniem
Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                           Przewodniczący Zarządu

                                      Robert Bednarz



      Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 725/2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 8 października 2018 r.

O G Ł O S Z E N I E

Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Niżańskiego podaje niniejszym do publicznej wiadomości 

wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem

L
p.

Oznaczeni
e 

nierucho
mości

według
księgi

wieczystej
oraz

katastru
nierucho

mości 

Powierzc
hnia

nierucho
mości 

Opis
nieruchom

ości

Przeznacze
nie

nieruchom
ości 

Wysokość opłaty
z tytułu najmu

Termin
wnoszenia

opłaty

1. TB1N/000
81085/6

działka
3394/1

66,95 m² lokal
biurowy 

położony w
budynku
Starostwa

Powiatoweg
o w Nisku
przy ul. 3-
go Maja

32C

siedziba
Powiatoweg
o Inspektora

Nadzoru
Budowlaneg

o 
w Nisku

6,49 zł/m²
miesięcznie +
obowiązujący
podatek VAT

(zgodnie z uchwałą
Nr 588/2017 Zarządu
Powiatu Niżańskiego

z dnia 14 grudnia
2017 r.)

zgodnie z umową
najmu

Niniejszy wykaz podlega publikacji przez okres 21 dni tj. od dnia 9 października 2018 r. do dnia 29
października 2018 r.


	UCHWAŁA Nr 725 / 2018
	Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Niżańskiego podaje niniejszym do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem


